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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

  

2024 har varit ett händelserikt golfår på Arlandastad Golfklubb.Vi har framförallt haft 
förmånen att hälsa bolagets nya Verkställande Direktör Mats Cardinger välkommen 
till klubben. Mats har redan bidragit med massor av idéer och energi och vi kan 
förvänta oss flera spännande initiativ inför 2025. Bland annat kommer några av 
greenerna på Masterbanan byggas om under våren med syfte att lyfta banans 
kvalitet. Vidare har klubben en långsiktig strategi att förbättra trivsel och social miljö 
runt anläggningen. Det arbetet går framåt och vi tror att ett ännu närmare samarbete 
med bolaget genom Mats kommer att kunna bidra till det målet. I linje med att skapa 
en social trivsam miljö planerar vi att, i samarbete med IMPA Golf, utveckla tränings 
och tävlingsmiljön för de som vill förkovra sitt spel ytterligare. Förhoppning är att 
detta kan attrahera fler juniorer och yngre vuxna som medlemmar vilket ligger i linje 
med klubbens mål och strategi. Vi har även som fortsatt mål att premiera 
tillgängligheten så långt som möjligt och man kan konstatera att tillgängligheten har 
varit god under säsongen.   
 
 
Det har varit en tävlingssäsong med full aktivitet. Olles Minne och Höstgolfen var 
som vanligt väldigt populära och fulltecknade. Golfveckan fortsätter att utvecklas och 
börjar likna en tradition. Klubben har även under hösten återigen välkomnat kvalet 
till DP World Tour till Masterbanan på Arlandastad Golfklubb. Tävlingen genomfördes 
på ett väldigt bra sätt och banan fick mycket beröm från spelare. Det var som vanligt 
en fantastisk chans att komma ut till Masterbanan och se framtidens golftalanger 
göra upp. Jag vill tacka alla som har bidragit till att vi kunnat genomföra alla dessa 
tävlingar. Det skulle vara omöjligt utan alla frivilliga som ställer upp i ur och skur. Ta 
gärna kontakt med tävlingskommittén om ni känner att ni vill vara med och bidra.  
  
Det har också varit otroligt kul att se att damsidan fortsätter att ta stora steg framåt. 
Det är också spännande att se att övriga sektioner utvecklas åt rätt håll med 
seriespel och allehanda sociala aktiviteter. Det var ett bra år för våra lag som deltar i 
Upplands olika seriesystem där flera lag gick starkt och lyckades ta steg upp i 
seriesystemet. Ta gärna kontakt med dam-, herr- elit- eller seniorsektionen för att 
höra vad som är på gång till nästa år.  
  
Vidare måste vi tacka banpersonalen som kunnat presentera banor i ypperligt 
skick trots skiftande väderlek med kraftiga regn under sommaren. Vi kan åter 
konstatera att anläggningen återigen kunnat bjuda på ett golfår som sträckte sig över 
åtta månader. Baserat på den information vi har tillgång till i nuläget så kommer 
spelet fortsätta som vanligt på Nya banan även nästa år och förmodligen ett bra tag 
till. 



  
  
Till sist vill vi meddela att styrelsen för Arlandastads Golfklubb godkänt en strategi för 
att utveckla klubbens juniorverksamhet där Viktor Lindgren är ansvarig att exekvera 
lagda strategi. En väl fungerande junior verksamhet är en förutsättning för att 
förbättra klubbens sociala miljö och långsiktiga överlevnad. Vi ser med spänning fram 
emot en framtida juniorverksamhet som vi kan vara stolta över. Kontakta gärna Viktor 
om du har idéer eller på något sätt vill bidra.   
  
Golfen har upplevt ett uppsving som aldrig förr drivet av pandemin. Vi tror att det är 
viktigt att ta till vara på de gamla medlemmarna samtidigt som man välkomnar de 
nya spelarna. En viktig komponent är att fortsätta ha bra tillgänglig på banorna och 
att öka närvaron och trivsel på klubben. Det är några av de mål vi har och vi är 
övertygade att även 2025 kommer bli ett riktigt bra golfår. 
 
Tack för i år och på återseende nästa golfår. 
 
 
Niklas Lundin 
Styrelseordförande Arlandastad GK 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 HERRSEKTIONEN 2024 
 

Årets säsong slog åter rekord med 60 aktiva medlemmar som alla har varit delaktiga i någon 
form av herrsektionens olika aktiviteter under gångna året. Det har varit fantastiskt roligt, dels 
för att vi har ett stort åldersspann mellan 25 och 68 år, dels för att vi under året har haft många 
roliga tävlingsformer och sammankomster.  

Gällande årets tävlingssäsong i Upplandsserien så slutade H22 killarna med en värdig seger. 
H22 hade två lag anmälda och 2:a laget kom på 6:e plats. För H40 var det tyvärr ett mellan år 
och de kom inte upp till den standard som de brukar, slutade på en 10:e plats men tar nya tag 
inför nästa säsong. Största gruppen H50 hade två lag anmälda i div II samt div III. Våra 
duktiga spelare i H50 div II kom glädjande till en hedersam andra plats efter Gävle och 
därmed kliver dom upp i högsta divisionen 2025. Vi som spelade i Div III fick tyvärr stryk av 
Sigtunas 2:a lag under sista omgången och därmed kom vi på en tredje plats med några få slag 
efter Sigtuna gänget.  

I herrsektionen har vi även haft ett eget seriespel. Slaggolf över 9 hål på Masters och spelas 
från maj till september varje tisdag, där de 5 bästa resultaten räknas ihop.  

Årets Segrare blev en repris från föregående år, Niklas Lindwall som slog fantastiska 155 
slag.  Joakim Eriksson kom tvåa och Lars Åkerlund på en tredje plats.  

Vi har även genomfört ett internt lagseriespel, Foursome Open matchspel utan HCP på Nya 
banan.Samtliga som varit med har uppskattat tävlingsformen, så vi kommer fortsätta med 
detta.  

Om årets foursome Open, så har tyvärr inte alla matcher spelats pga diverse olika orsaker och 
ursäkter, så någon vinnare har vi inte kunnat utse. Vi kommer ta nya tag inför nästa säsong  

Nytt för i år var att vi mötte H60 gubbarna i ett 10-mannalagtävling. Tävlingen fick namnet 
GM Challenge där G står för Gubbar och M:et för Män. Vi spelade matchspel utan hcp och 
H50 dvs männen vann stort i vår första drabbning. Tyvärr så hann vi bara mötas en gång men 
ser fram emot fler kamper mot H60 nästa säsong 

I år så genomfördes inga samordnade träningar, då det var svårt att komma fram till var vi 
ville och behövde. Det svåra är att hitta en balans i träningsformen som skall passa såväl den 
duktiga spelaren som medel spelaren. Men inför nästa säsong har vi lite nya idéer och 
kommer ta ett omtag gällande vår träning.  

Som vanligt avslutades säsongen med en heldag på vår fantastiska anläggning med roliga 
golftävlingar, golfutmaningar och en middag med prisutdelning till sent på kvällen  

Herrsektionen  

Per Samuelsson 

 



ELITLAGET 2024 
 

Träning: 

Elitlagets vinterträning höll till på IMPA XPO tillsammans med Calle Järrel. Vi tränade 2 
timmar i 2 simulatorer, 12 onsdagar i rad mellan den 10 januari - 27 mars. Första timmen 
fokuserade på teknik träning och utmanande golf slag. Andra timmen ägnades åt spel på 
bana i simulatorn.  

 

SM-Klubblag: 

2024 års upplaga av SM-Klubblag spelades ute på Örbyhus GK. En bana som elitlaget har 
tävlat på många gånger förr.  

Vi i elitlaget hade tillsammans smidigt på en bra spelstrategi inför tävlingen, så vi var 
ordentligt förberedda och känslan var god. Efter första dagen med 2 av 4 rundor avklarade 
låg vi i ensam ledning efter smart och mycket bra spel. Tyvärr lyckades vi inte hålla den 
ledningen dag 2. Vi slutade snöpligt nog på en delad 4e plats med i sammanhanget 10 ynka 
slag från uppflyttning. Det positiva är att vi lärde oss en hel del från årets tävling som vi ska 
bygga vidare på framåt. Fortsättning följer 2025. 

 

Elitlaget 

 

Joakim Ericsson 

 

 

 

 

 

 

 



JUNIORSEKTIONEN 2024 

 

 

IMPA golf har under året genomfört 10 st träningar för juniorer. 

Antalet Juniorer har ökat i klubben. Tyvärr har det inte varit någon ökning av 
deltagande i träningar eller tävlingar. 

Klubben bästa Junior Axel Bolander vann senior KM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SENIORSEKTIONEN 2024 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAMSEKTIONEN 2024 

 

År 2024 har varit ett år av engagemang och gemenskap för damsektionen på vår golfklubb. Vi 
har fortsatt vårt arbete med att skapa en inkluderande och inspirerande miljö för alla damer, 
oavsett erfarenhet, ålder och HCP. Genom att introducera nya aktiviteter och anpassa våra 
evenemang har vi lyckats öka deltagandet och intresset för golf bland våra medlemmar. 

Vårrushen 

En av nyheterna i år har varit införandet av Vårrushen, vår uppstartsträning inför 
golfsäsongen. Detta har varit en möjlighet för damer att komma samman, träna och förbereda 
sig för den kommande säsongen. Under Vårrushen har vi fokuserat på viktiga moment såsom 
närspel, puttning och svingteknik. Deltagarna har fått möjlighet att förbättra sina färdigheter i 
en avslappnad och stöttande miljö. Vi har sett ett positivt gensvar och många har uttryckt sin 
uppskattning för detta initiativ. 

Onsdagsgolfen 

För att ytterligare öka engagemanget har vi även gjort förändringar i vårt tävlingsschema. 
Onsdagsgolfen, som nu hålls på Masters, har ersatt den tidigare Tisdagsgolfen, kvällstid, på 
Nya Banan. Denna förändring har visat sig vara framgångsrik, då fler damer har deltagit och 
upplevt gemenskapen och glädjen i att spela tillsammans. Vi hoppas att detta ökar intresset 
ytterligare och att ännu fler damer kommer att delta nästa år. 

Damduellen 

Under 2023 inledde vi ett samarbete med Vassunda GK och skapade en partävling, 
Damduellen spelades 2023 på Vassunda GK och i år på Arlandastad GK där även Grönlunds 
GK blev inbjudna. Tanken är att denna tävling ska utföras på de olika golfklubbarna i området 
under kommande år, vilket främjar samarbetet mellan klubbarna och ger spelarna möjlighet 
att tävla i olika miljöer. Damduellen syftar till att stärka gemenskapen och skapa en plattform 
för kvinnliga golfare att träffas, tävla och utvecklas tillsammans. 2025 arrangerar Grönlunds 
GK Tävlingen. Vi uppmuntrar alla golfare att delta och göra Damduellen till en 
återkommande tävling. 

Ladies Battle 

Ett förslag om att ha en damtävling typ Solheim Cup framfördes av några medlemmar och 
man beslöt att prova det. Vi döpte tävlingen till Ladies Battle och bjöd in Vassunda GK och 
Uppsala GK, 8 personer från varje klubb. Det blev en heldag som började med singelspel 18 
hål på förmiddagen, 9 hål Foursome och 9 hål Bästboll på eftermiddagen. Dagen avslutades 
med middag och prisutdelning och blev mycket uppskattat. Vinnarna Vassunda GK fick 
vandringspokal och äran att hålla i tävlingen 2025. Det ska bli intressant att se hur Vassunda 
GK tar sig an arrangemanget 2025. Kanske kan det bli en årlig tradition som fler klubbar vill 
delta i framöver. 

 



Tisdagsgolfen fm  

Tisdagsgolfen/Drömscoren på förmiddagarna fortsatte som vanligt med ett tjugotal deltagare. 
Damerna valde också att fortsätta sitt spel långt in i september, Drömscoren avslutas i augusti, 
vilket var ett trevligt initiativ som man önskar fortsätta med under 2025 

Ny ordförande  

Efter många års ideellt arbete inom klubben, dels som styrelseledamot och som ordförande i 
Damkommittén avgick Elisabeth Hedin Söderström som ordförande. Vi tackar dig Elisabeth 
för ditt fina arbete i klubben. Till ny ordförande valdes Catarina Ledin. 

Höstrushen 

Året avslutades med Höstrushen. Vid 3 tillfällen fick alla damer möjligheten att ”att knyta 
ihop säcken” efter årets säsong och få tips inför säsongen 2025. 

Seriespel 

Vi har under 2024 i Upplandsserien haft 2 D 50 lag. Ett i Div 1 och 1 i Div 2. I 
Stockholmsserien  

har vi haft med D22. Alla lagen har presterat bra med fina placeringar. 

Ansvarig D 50     Carola Skärvinge    carola.skarvinge@gmail.com 

Ansvarig D 22      Jenny Sagbrant       jenny.sagbrant@hotmail.com 

Är du intresserad av att delta i något av lagen, kontakta ansvarig enligt ovan. 

Framtidsutsikter 

Vi ser fram emot 2025 med stor förväntan. Vår ambition är att fortsätta utveckla aktiviteter 
och evenemang som främjar deltagande och gemenskap bland damerna i vår golfklubb. 
Genom att lyssna på våra medlemmars önskemål och behov kommer vi att sträva efter att 
skapa ännu fler möjligheter för träning och tävling samt sociala aktiviteter som stärker banden 
inom damsektionen. 

Avslutning 

Vi vill tacka alla damer som deltar i våra aktiviteter och bidrar till den positiva atmosfären 
inom sektionen. Ert engagemang och er passion för golf gör vår klubb till en fantastisk plats 
att vara på. Tillsammans ser vi fram emot en spännande och framgångsrik golfsäsong 2025! 

Gm/Cattis Ledin 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
TÄVLINGSKOMMITTÉN 2024 
 
 

Vi har genomfört Vårraiden, Iron Man & Höstgolfen traditionsenligt. Vinnare i respektive 
tävling finns upplagda på GIT. 

Sommargolfen har genomförts nu mera traditionsenligt med spel i sex dagar under V9. 

Det blev ett rekord i antalet startande under detta år med avslutande Grillgolfen. Resultat 
finns i GIT. 

Tävlingskommittén har utökats i antalet tävlingsledare. 

KLUBBMÄSTERSKAPET 

I år avhölls klubbmästerskap med spel under 1 dag, där KM och Kategori KM genomfördes. 
Totalt var det 61 startande i tävlingen, och positivt i år, är att vi även fick ihop en juniorklass. 

Klubbmästarna 2024 är Herr: Axel Bolander, Dam: Jenny Sagbrant och Junior: Jesper 
Abrahamsson. 

Grattis till alla pristagare, resultat i alla klasserna finns på Golf.se   

Natt KM genomfördes den 22 september. 

I år hade vi nöjet att hälsa 19 startande välkomna 

Klubbmästare blev återigen Joakim Ericsson för sjätte året i följd!  

I damklassen segrade Jenny Sagbrant som blev då dubbel klubbmästare. 

Juniorklassen vanns av Axel Bolander, som även kom på andra plats i herrklassen. 

Stort Grattis till årets klubbmästare och alla övriga pristagare 

Vi tackar alla deltagare och funktionärer för väl genomförda tävlingar och 
tävlingsarrangemang. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Norslunda den 22 januari 2025 

 

 

 
Niklas Lundin 
Ordförande 
 

 

 

Per Karlsson   Michael Edin  Peter Östregård 

 

 

Stig Sahlström   Catharina Ledin 

 


